
ANTI - SEIZE „High-Tech“
ASW 040P

Kat.č. 817032

Univerzálně použitelný mazací a oddělovací prostředek na bázi nekovové1 pevné látky v synteticko-olejové
směsi. Tento typ bez obsahu kovových částic se chová látkově neutrálně zvláště u vysoce legovaných ocelí
a různých materiálů. Je vyloučeno působení mezi částicemi montážní pasty a ošetřovanými materiály. 
Zabraňuje: 
 spékání
 svaření za studena
 zrezavění
a ulehčuje tak montáž a demontáž šroubových spojení všeho druhu, též po dlouhé provozní době.

Jako  všechny  typy  Anti-Seize  zabraňuje  stick-slip-jevům  (zadrhávání  mezi  kluznými  plochami)
i při vysokém tlaku ploch 
nebo při klouzavém pohybu. 
Je speciálně používán při extrémních podmínkách jako:
 vysoké teploty až do + 1400C
 agresivní prostředí
 vysoký tlak
 pro mazání vysoce náročných ložisek a ploch (jen při pomalých bězích)
 používá se při všech spojích u materiálu z nereze, kde zabraňuje zadírání.

Anti-Seize "High-Tech" neobsahuje
- sirné příměsi a halogeny je stálý vůči horké, chladné a slané vodě a většině kyselin a louhů
Je trvanlivý a stálý vůči otěru a korozi.
Je přizpůsoben i pro čistou montáž, tzn. tam, kde potřebujeme naprosto čisté mazadlo z optických důvodů
a kde ze zdravotních a elektrochemických důvodů se nesmějí používat produkty s niklem nebo mědí.

Návod k použití:
Povrch očistit a odmastit, pastu rovnoměrně nanést.
Obsah: 120g

Pozor:
R 41 Nebezpečí vážného poškození očí.

První pomoc:
Při vdechnutí: nelze vdechnout. 
Při styku s kůží: produkt nedráždí pokožku.
Při styku s očima: s otevřenými víčky vypláchnout proudem vody, navštívit lékaře. 
Po požití: při přetrvávajících potížích konzultovat s lékařem.

1 pod 0,1%

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


